

単 価 合 意 書

令和7年3月18日に契約した紀の川五條管内上流維持作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月12日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 奈良県五條市野原西一丁目3番30号

株式会社福嶋組

氏名 代表取締役 藤原 教真

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		10,404,559	
除草工						
		式	1		5,907,872	
堤防除草工						
		式	1		5,907,872	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9未満 除草、集草、積込・荷卸 肩掛式 梱包無し ダンプトラック2t積級 飛散防止措置無し	m2	26,300	75.18	1,977,234	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9未満 除草、集草、積込・荷卸 肩掛式 梱包無し ダンプトラック2t積級 飛散防止措置有り	m2	1,000	75.18	75,180	
堤防除草(複合)	勾配1:1.9以上 除草、集草、積込・荷卸 ハンドガイト式(刈幅150cm) 梱包無し ダンプトラック2t積級	m2	56,600	34.23	1,937,418	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック2t積級 梱包無し DID有り 12.0km以下	m2	42,000	6.4	268,800	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック2t積級 梱包無し DID有り 21.5km以下	m2	42,000	8.87	372,540	
除草処分	一般廃棄物 刈草 200kg以上/台	t	100	12,767	1,276,700	
堤防養生工		式	1		125,541	
芝養生工		式	1		125,541	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	1,300	96.57	125,541	
清掃工		式	1		329,131	
塵芥処理工		式	1		329,131	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散在塵芥処理	収集・集積・積込のみ	m2	85,200	3.73	317,796	
堆積塵芥収集(機械処理)	収集・集積・積込のみ	m3	1	3,111	3,111	
堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込のみ	m3	1	8,224	8,224	
巡視・巡回工		式	1		438,340	
河川巡視工		式	1		438,340	
緊急巡視	(A)時間帯	時間	10	10,078	100,780	
緊急巡視	(B)時間帯	時間	10	10,022	100,220	
緊急巡視	(C)時間帯	時間	10	11,895	118,950	
緊急巡視	(D)時間帯	時間	10	11,839	118,390	
雑工		式	1		3,603,675	
特定外来生物除去工		式	1		1,709,645	
特定外来生物除去		式	1		1,709,645	
樋門堆積土砂除去工		式	1		1,894,030	
樋門堆積土砂除去		式	1		1,894,030	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		10,404,559	
共通仮設費						
		式	1		756,844	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		756,844	
純工事費						
		式	1		11,161,403	
現場管理費						
		式	1		3,788,907	
工事原価						
		式	1		14,950,310	
一般管理費等						
		式	1		2,968,554	
業務委託料						
		式	1		131,136	
工事価格						
		式	1		18,050,000	
消費税相当額						
		式	1		1,805,000	
工事費計						
		式	1		19,855,000	